CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 130/2018

Maringá, 06 de fevereiro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que estude a
possibilidade de instalar rampa de acessibilidade o lado da escada localizada na entrada principal do
Parque Alfredo Werner Nyffeler.

A iniciativa tem por finalidade dotar aquele espaço de infraestrutura adequada, de modo
que os usuários possam usufruir do local com maior conforto e comodidade, especialmente pessoas com
deficiência.

Atenciosamente, Vereador Homero Marchese.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Homero Figueiredo Lima e Marchese, Vereador, em
14/02/2018, às 16:24, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0078120 e o código CRC A8BA9887.

17.0.000005374-0 0078120v2